
To lærere eller pædagoger med koordinerende funktion

Vi søger to ressourcepersoner – lærere eller pædagoger, som i tæt samarbejde med skolens
ledelse, bl.a. skal stå for den daglige koordination af skolens to mindre afdelinger. 
Du vil blive bindeleddet mellem ledelsen og den pædagogiske praksis, og du vil få mulighed for i
tæt  samarbejde med afdelingens dygtige medarbejdere at  medudvikle  en af  skolens mindre
afdelinger, hvor du også vil få en koordinerende rolle. Udover koordinatorfunktionen, vil du skulle
indgå i  et  af  afdelingens teams og skulle have undervisning/tilsyn og i  samarbejde med dine
kolleger videreudvikle på de gode undervisningsmiljøer. Du vil komme til at varetage den daglige
sparring omkring elever og skole/hjem-samarbejdet og være en del af skolens interne og eksterne
møder, hvor du vil skulle være med til at sikre helhedsorienterede og bæredygtige processer og
udvikling for afdelingens elever i tæt samarbejde med relevante samarbejdspartnere. 
Stilling 1: Dansk og engelsklærer med koordinerende funktion til afd. Sjørslev.  
Stilling 2: Ressourceperson - lærer eller pædagoguddannet, med koordinerende funktion til afd.
Vinderslev. 
VORES ønsker til DIG:

Du kan undervise i dansk og engelsk til mellemtrinnet (stilling 1)●

Du har interesse for og mod på at stå for vikardækning, som du skal varetage for begge

afdelinger (stilling 2)

●

Du har erfaring med og/eller relevant uddannelse indenfor vejledning ind i  pædagogisk-

didaktisk kontekst

●

Du kan strukturere, prioritere og handle selvstændigt på de opgaver, der lander op dit bord●

Du  vil  trives  i  spændingsfeltet  mellem  medarbejdere,  forældre,  ledelse  og  eksterne

samarbejdspartnere 

●

Du tror på at alle børn, forældre og medarbejdere gør det bedste de kan, i den givne kontekst●

Det vil være en fordel, hvis du har en vejlederuddannelse (læsevejleder, matematikvejleder)

eller kendskab til specialpædagogiske område

●

Det vil være en fordel, hvis du har erfaring i samarbejde med eksterne samarbejdspartnere –

PPL, familieafdeling, BUA etc.

●

Hvad DU kan forvente af OS:

Du kan forvente et tæt samarbejde med den pædagogiske ledelse●

Du vil  blive  en  del  af  en  skole  i  udvikling  og  med  store  ambitioner  på  det  almene  og

specialpædagogiske område

●

Du vil få en spændende og afvekslende stilling, hvor du skal varetage en koordinatorrolle, en

vejlederrolle og samtidig være en del af et årgangsteam 

●

Du vil i vid udstrækning få mulighed for selv at skabe og/eller påvirke dine arbejdsopgaver●

Trekløverskolen er en af Silkeborg Kommunes største skoler. Skolen ligger i den nordlige del af
kommunen og findes på tre forskellige matrikler. Du vil får din gang på én af skolens to mindre 0.-6.
klasses afdelinger. 
Der er tale om fuldtidsstillinger med ansættelse fra 1. december 2024 eller hurtigst muligt.
Det skal fremgå tydeligt af ansøgningen, om du søger stilling 1, 2 eller er interesseret i dem begge. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Peter Rasmussen på tlf.
2323 4580. 
 
Ansøgningsfrist mandag 21. oktober 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag 28.
oktober 2024 fra kl. 15.00. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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